bộ giao thông vận tải
trường đh hàng hải việt nam

	CỘng hoà xã hỘi chỦ nghĩa viỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hải Phòng, ngày     tháng     năm 20…

BIÊN BẢN
Kiểm tra hồ sơ xét tuyển của thí sinh năm 20...
(Theo phương thức 2)

I. Thời gian, địa điểm, thành phần tham dự
1. Thời gian: ……………….

2. Địa điểm: ……………….

3. Thành phần:

- Ông ..................................

Thư ký thường trực Hội đồng tuyển sinh

- Ông ..................................

..................................

- Ông ..................................

Chuyên viên phòng Đào tạo
- Ông ..................................

Chuyên viên phòng Đào tạo
II. Nội dung

Căn cứ Đề án tuyển sinh năm 20… của trường đại học Hàng hải Việt Nam;

Căn cứ Hồ sơ xét tuyển đại học chính quy năm 20… , dưới sự chỉ đạo, giám sát của Thư ký thường trực HĐTS, bộ phận tuyển sinh đã tiến hành tự kiểm tra, đối soát từng hồ sơ xét tuyển của các thí sinh. Kết quả cụ thể như sau:
· Tổng số hồ sơ đăng ký xét tuyển: ...........… bộ; Trong đó:
+ Số hồ theo Tiêu chí 1:....................................................
+ Số hồ theo Tiêu chí 2:....................................................
+ Số hồ theo Tiêu chí 3:....................................................

+ Số hồ sơ hợp lệ:....................................................

+ Số hồ sơ không hợp lệ: ....................................................
Cuộc họp kết thúc vào hồi ….. ngày… tháng… năm 20…./.

	chữ ký các thành viên

	THƯ KÝ THƯỜNG TRỰC HĐTS

NBH:30/05/18 – REV: 0

BM.03-QT.PDT.02